
Firma SaMASZFirma SaMASZFirma SaMASZFirma SaMASZ    
inŜ. Antoni Stolarski 

Poland, 15-161 Białystok, ul. Trawiasta 30 
 

Rok załoŜenia – 1984 
 

NIP PL-542-010-21-58 
tel. (+48) (85) 654 45 84 

654 45 82 
664 70 31 

fax (+48) (85) 664 70 41 
e-mail: samasz@samasz.pl 

www.samasz.pl 

Katalog części

KOSIARKA WYSIĘGNIKOWA
KWT 550 - 5,5 m

Białystok 2008.12.05
Wydanie 000

K356PL000
Artur DroŜyner



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

Tab. 1 

1 2

KWT 550



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

Tab. 2 
L.P. Częś ci SaMASZ Częś ci handlowe Nazwa częś ci Liczba

sztuk
Uwagi

1 356.01.00.00 Układ zawieszenia 1
2 356.03.00.00 Układ hydrauliczny 1

KWT 550



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

24 14 8 14 38

2 24 352

2

23

37

39

22

7

19

20

19

28 14 14

25

23

36

34

37

12

14

40

1

31

14

21

9

5

32

15

29

32

5

9

20

13

142614

13

14
3

14

33

8

1

3

14

3
27

30

106

15

294

4

412

2

8

14

2

11

16

7

17

7

Tab. 3Układ zawieszenia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

L.P. Częś ci SaMASZ Częś ci handlowe Nazwa częś ci Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZZK-008-002 Kołek spręŜ. fi 8x40 oc. 4
2 MZZK-008-001 Kołek spręŜ. fi 8x60 oc. 12
3 MZZK-008-002 Kołek spręŜ. fi 8x65 oc. 6
4 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 2
5 MZPS-010-002 Podkładka spręŜ. fi 10 oc. 4
6 MZPS-012-001 Podkładka spręŜ. fi 12 oc. 4
7 MZZP-000-001 Przetyczka B11x45 5
8 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 6
9 MZSZ-010-010 Ś ruba M10x20 kl. 8.8 oc. 4
10 MZSZ-012-002 Ś ruba M12x30 kl. 8.8 oc. 4
11  MZSZ-008-001 Ś ruba M8x20 - B-Fe/Zn8 9
12 MITS-000-0018 Tuleja ś lizgowa PCM505550 1
13 MITS-000-017 Tuleja ś lizgowa PRMF353935 4
14 MITS-000-016 Tuleja ś lizgowa PRMF404440 14
15 347.01.02.00 Sworzeń siłownika 2
16 347.01.03.00 Sworzeń zawieszenia 2
17 347.01.04.00 Sworzeń cięgna 1
18* 347.01.06.00 Stopa podporowa 2
19 347.01.07.00 Sworzeń stopy 2
20 347.01.15.00 Sworzeń obrotnicy 1
21 347.01.16.00 Podkładka mosięŜna 1
22 347.01.17.00 Ramię I 1
23 347.01.18.00 Łącznik 1 2
24 347.01.19.00 Łącznik 2 2
25 347.01.20.00 Ramię II 1
26 347.01.21.00 Łącznik 1
27 347.01.22.00 Ramię lewe 1
28 347.01.23.00 Ramię prawe 1
29 347.01.27.00 Podkładka sworznia siłownika 2
30 356.01.01.00 Rama noś na 1
31 356.01.02.00 Obrotnica 1
32 SB.05.30.070 Zabezpieczenie sworznia - do SH pow. fi30 2
33 SH.35.00.186 Sworzeń fi 35 L-186 1
34 SH.35.00.203 Sworzeń fi 35 L-203 1
35 SH.35.00.272 Sworzeń fi 35 L-272 1
36 SH.40.00.203 Sworzeń fi 40 L-203 1
37 SH.40.00.220 Sworzeń fi 40 L-220 4
38 SH.40.00.243 Sworzeń fi 40 L-243 1
39 SH.40.00.268 Sworzeń fi 40 L-268 1
40 SH.40.01.170 Sworzeń fi 40 L-170 1

Tab. 4Układ zawieszenia



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

93 451776

20 28

76

17
51

93

766

64

94
4088

49

49

43

52
52

87
89

89
87

43

49

49

70

23

90 90

40

14 81

14

91 9
34

27

71

75

10

82

5478

46

73

15

39

A

A

62

73

15

41

41

38

44

44 42

15

73

59

75

16
48

39

73
13

60
76
55

25
84

24

26

78

55 76 95 98

11

9825
77

57
74

27

34

9

782655

50
16
75

61
75

16

45

91

8

18

18

36

1

32

19

33

26

41

13
72

41

13

72
85

91

14

80
14
91

34

27

27

34

9

37

42

50

79

75

1648

27
9

91

50

35

27
36

14
81

14

44

13

72

72

13
35

53

56

3

75
97

10

46
51

12

28

86

4

22

80

58

83

6

65

29

71

68

31
21

14

26

67

70

71

6920

92

96

63

29

30

5

42

9

4714

52

52

Niedostępne

34

2

Tab. 5Układ hydrauliczny



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

L.P. Częśc i SaMASZ Częśc i handlowe Nazwa częśc i Liczba sztuk Uwagi
1 MII-046-012 Chłodnica A46 1EAP 12V 1
2 MIHC-300-006 Cylinder  CJ-63/36x800 U 1
3 MIHC-063-000 Cylinder CJ-63/30x500 U 1
4 MIHC-300-005 Cylinder CJ-63/36x500 U 1
5 MIHD-000-000 Dzwignia ster. 3047 INU/75008006 3
6 MIHF 000-170 Filtr ssawny 170 l/min. 1
7 MIHF-000-003 Filtr WW4-50S_OP-0.3 1
8 MIHJ-000-000 Joystick STD ID 3336 INU-75008006 1
9 MIHK-022-018 Kolanko 90 22x1,5 x 18x1,5 7

10 MITK-000-011 Korek 1'' 4
11 MIHK-112-000 Króciec 1 1_2" x 1 1_2" 1
12 MIHK-027-002 Króciec 1/2''x1/2'' 1
13 MIHK-018-003 Króciec 18x1/2" 5
14 MIHK-018-001 Króciec 18x3/8" 10
15 MIHK-018-002 Króciec M18x18 10
16 MIHK-027-002 Króciec M30x1'' 5
17 MIHK-001-030 Króciec M30x1 1_4'' 2
18 MIHL-000-001 Linka L=4m 3056/04.0 5
19 MIHM-606-307 Multiplikator M6 BIMA 6061.307.020 1
20 MZNZ-006-001 Nakrętka 6-kt. - M6 kl. 8 oc. 6
21 MZNZ-008-001 Nakrętka 6-kt. - M8 kl.8 oc. 5
22 MIHO-012-000 Obejma rurki 12 6
23 MIHO-022-000 Obejma rurki 22 9
24 MIIO-000-002 Odpowietrznik M22x1.5 1
25 MIIO-020-000 Opaska zaciskowa 20-32 2
26 MIIO-025-001 Opaska zaciskowa 25-40 4
27 MZUO-019-00 Oring 19x2,5 6
28 MZPP-006-001 Podkładka pł. f i 6 oc. 6
29 MZPS-010-002 Podkładka spręŜ. f i 10 oc. 7
30 MZPS-006-002 Podkładka spręŜ. f i 6 oc. 6
31 MZPS-008-001 Podkładka spręŜ. f i 8 oc. 5
32 MIHP-351-214 Pompa zębata MLPD/L 351 +211 1
33 MISP-000-000 Półsprzęgło WWS3A1/SP2 1
34 MZNN-022-000 Przeciwnakrętka M22x1,5 7
35 MIHP=390-000 Przewód hyd. M18 - A A - L=390 1
36 MIHP-450-000 Przewód hyd. M18 - A A - L=450 1
37 MIHP-183-000 Przewód hyd. M18 - A A45 - L=1830 1
38 MIHP-195-000 Przewód hyd. M18 - A A45 - L1950 1
39 MIHP-135-001 Przewód hyd. M18 - A A90 - L=1350 1
40 MIHP-400-002 Przewód hyd. M18 - A A90 - L=400 1
41 MIHP-830-000 Przewód hyd. M18 - A A90 - L=830 2
42 MIHP-100-000 Przewód hyd. M18 - A45 A45 - L=1000 Z 2
43 MIHP-128-000 Przewód hyd. M18 - A45 A45 - L=1300 1
44 MIHP-180-001 Przewód hyd. M18 - A45 A90 - L=1200 C 2
45 MIHP-850-000 Przewód hyd. M18 - A45 A90 - L=900 C 1
46 MIHP-140-002 Przewód hyd. M18 - A90 A90 - L=1400 1
47 Przewód hyd. M18 - AA45 - L=800 1
48 MIHP-115-000 Przewód hyd. M30 - A A45 - L=1150 1
49 MIHP-125-000 Przewód hyd. M30 - A45 A45 - L=1300 2
50 MIHP-150-001 Przewód hyd. M30 - A90 A45 - L=1350  Z 2
51 MIHP-800-010 Przewód hyd. M30 - A90 A90  - L=800 1
52 MIHP-135-000 Przewód hyd. M30 - AA - L=950 2
53 MIHP-000-000 Przyłącze KIT DO/74508212042 5
54 MIHP-001-001 Przyłączka 1 1_4'' ( na wąŜ fi 32 ) 1
55 MIHP-001-012 Przyłączka 1 1_4'' ( na wąŜ fi 32 ) 3
56 MIHP-000-012 Przyłączka 1_2'' ( na wąŜ fi 20 ) 1
57 MIHP-001-002 Przyłączka 3_4'' ( na wąŜ fi 20 ) 1
58 MIHP-030-000 Przyłączka kolankowa 30x13,5 G1/2" 2
59 MIHP-051-027 Przyłączka kolankowa 51x27 G1" 1
60 MIHP-062-034 Przyłączka kolankowa 62x34 G1 1_4" 1
61 MIHR-160-000 Rozdzielacz hyd. DO6DM1AGCCZ160001 1
62 MIHR-000-160 Rozdzielacz hyd. ML/4-AZ(160)-A1-A1-A1-N7 1
63 MZSZ-010-001 Śruba M10x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8 3
64  MZSZ-008-001 Śruba M8x20 - B-Fe/Zn8 14
65 MZSZ-010-008 Śruba z łb. 6-kt. M10x35 kl. 8.8 oc. 4
66 MZSZ-006-001 Śruba z łb. 6-kt. M6x12 kl. 8.8 oc. 5
67  MZSZ-006-080 Śruba z łb. 6-kt. M6x80 kl. 8.8 oc. 4
68 MZSZ-008-004 Śruba z łb. 6-kt. M8x60 kl.8.8 oc. 5
69 MZSZ-006-008 Śruba z łb. walc. gniazd. 6-kt. - M6x55 oc. 2
70 MZSI-006-006 Śruba z łb.walc.gniazd.6-kt.M6x25 kl.8.8 oc. 34
71 MIHU-000-063 Ucho siłownika UE2-63w 4
72 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana fi 22 6
73 MZUP-018-023 Uszczelka miedziana fi18 14
74 MZUP-026-000 Uszczelka miedziana fi26 1
75 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana fi33 9
76 MZUP-042-049 Uszczelka miedziana fi42 7
77 MITW-020-000 WąŜ fi 20 1
78 MITW-032-000 WąŜ fi 32 SAE 100/R4 2
79 MIWW-000-023 Weasler - 904-00378 - L-710 1
80 MIHZ-056-582 Zawór dławiąco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" 2
81 MIHF-380-001 Zawór dławiący VBRF380-3_8'' 2
82 MIHZ-000-032 Zawór kulowy 32 -1,25" 1
83 MIHZ-012-003 Zawór przeciązeniowy VMP 1/2" 1
84 MIHZ-000-380 Zawór zwrotny VRDD380-12L 1
85 Złączka trójnik 1/2" x 1/2" x 1/2" 1
86 347.03.02.00 Pulpit sterowniczy PRONAR 82 1
87 347.03.04.00 Łącznk fi12 - L=1400 2
88 347.03.05.00 Łącznik fi12 - L=640 1
89 347.03.06.00 Łącznik fi22 - L=1400 2
90 347.03.07.00 Łącznik fi22 - L=1300 2
91 347.03.08.00 Łącznik fi10 - L=70 5
92 347.03.09.00 Siłownik wewnętrzny 1
93 347.03.10.00 Podkładka gumowa 3x350x109,5 2
94 347.03.10.00/2 Pokrywa zbiornika 1
95 347.03.13.00 Łącznik filtra 1
96 347.03.13.00/2 MITT-000-012 Uszczelka pokrywy 20x4 - L=2170 1
97 356.03.03.00 Zbiornik oleju 1

Tab. 5Układ hydrauliczny


